
 

RADNI RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

KADENCJI 2024-2029  
     (stan na 19.09.2024 r.) 

 

PRZEWODNICZĄCA RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

Nazwisko i imię Nr telefonu Adres mail 

Kluge Grażyna  grazyna.kluge@radamiejska.elblag.eu 

 

     WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

Nazwisko i imię Nr telefonu Adres mail 

Adamowicz Małgorzata 604 635 207 malgorzata.adamowicz@radamiejska.elblag.eu 

Czyżyk Antoni 601 624 086 antoni.czyzyk@radamiejska.elblag.eu 

Traks Rafał 601 508 630 rafal.traks@radamiejska.elblag.eu 

 

       RADNI 

Nazwisko i imię Nr telefonu Adres mail 

Banasiewicz Elżbieta 609 776 388 elzbieta.banasiewicz@radamiejska.elblag.eu 
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Bidziński Karol  karol.bidzinski@radamiejska.elblag.eu 

Budziński Tomasz  tomasz.budzinski@radamiejska.elblag.eu 

Czyżyk-Skoczyk Sebastian  sebastian.czyzyk-skoczyk@radamiejska.elblag.eu 

Gołębiewski Paweł 507 116 498 pawel.golebiewski@radamiejska.elblag.eu 

Horbaczewska Ewa  ewa.horbaczewska@radamiejska.elblag.eu 

Janowska Jolanta 793 533 653 jolanta.janowska@radamiejska.elblag.eu 

Karpiński Wojciech 698 684 226 wojciech.karpinski@radamiejska.elblag.eu 

Kowszyński Paweł  pawel.kowszynski@radamiejska.elblag.eu 

Kubacka Marta  marta.kubacka@radamiejska.elblag.eu 

Lisewska Jolanta 603 898 373 jolanta.lisewska@radamiejska.elblag.eu 

Łuczak Iwona  iwona.luczak@radamiejska.elblag.eu 

Opaczewski Piotr 600 790 890 piotr.opaczewski@radamiejska.elblag.eu 

Pękała Jolanta 515 292 512 jolanta.pekala@radamiejska.elblag.eu 

Pruszak Marek 604 510 831 marek.pruszak@radamiejska.elblag.eu 

Rutkowski Michał 790 887 761 michal.rutkowski@radamiejska.elblag.eu 

Sokołowska Irena 504 158 388 irena.sokolowska@radamiejska.elblag.eu 

Sulich-Stefanowicz 

Patrycja 
884 428 409 patrycja.sulich-stefanowicz@radamiejska.elblag.eu  
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Śluz Karolina 515 413 639 karolina.sluz@radamiejska.elblag.eu 

Włodarczyk Wiesława 729 793 253 wieslawa.wlodarczyk@radamiejska.elblag.eu 

Zdziech Kamil  kamil.zdziech@radamiejska.elblag.eu 
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